

5.5. BYGGNADSKRONOLOGI

1899-1900:	Stefanskapellet uppförs i kv. Baggen.
1904:	Kapellet revs men återuppfördes i Aspudden med förlängt långhus och möjligen med ett något avkortat kor, rum 1 och 2 har på originalritningen från 1900 motsatta funktioner och något anorlunda form mot den nuvarande, om rummen från 1900 hade den nuvarande formen eller ändrades 1904 är oklart, det östra fönstret i rum 3 tillkom troligen vid flyttningen.
1915:	Reperationsarbeten, oklart vad som åtgärdades.
1929:	Ommålning av interiören med marmorering på vissa delar bl a pelare och bänkrader, troligen övermålades korets dekorationsmålningar och textremsor.
1941-43:	Om- och tillbyggnad, ny orgel med podium och läktare för pipverk, ritade av ingenjör Wedrup och arkitekt T Moxness. Utbyggnad med förstuga mot sydväst, det ursprungliga taket över entren bibehölls troligen vid utbyggnaden, det ursprungliga entrerummet inne i rum 5 revs vid ombyggnaden.
1957-61:	Installation av oljeeldningspanna i kyrksalens östra hörn.
1964-67:	Den ursprungliga bänkinredningen ersattes av de nuvarande lösa stolarna.
1968:	Yttre renovering, tornets stående panel ersattes med liggande, mindre lister mellan tornets fönster togs bort, fönstren till rum 1 och 2 igensattes med ytterpanel.
1971:	Inre renovering och ombyggnad, ommålning av väggar och föremål, uppförande av väggar vid f d kaminplatserna i kyrksalen för oljepanna och förråd, nuvarande förråd och pentry.
1985:	Tilläggsisolering med skumplast i vissa ytterväggar.
1992:	Ny trappa till entren mot nordöst, reparation av ytterpanelen på den nordvästra långväggen och på korets nordöstra vägg.
1994:	Omfattande renovering. Ommålning av fasader. Dörrar och fönster målades gula. Krypgrunden rensades från bråte, grundbjälklaget stadgades upp och kompletterades.
2005:	En dörr tas upp mellan rum 9 och 13. Golvet i rum 13 höjs till vindfångets nivå.
2008:	Omläggning av de södra delarna av taket.
2014:	Gatukontoret asfalterar ytorna kring byggnaden.
2015:	Besiktning av elinstallationer, ny elcentral med automatsäkringar.

Odaterade förändringar

Ytterdörren till rum 1 är sekundär, den ursprungliga var av samma typ som i rum 1 mot rum 2, men med de övre fyllningarna glasade.

Ytterdörren till rum 8 är sekundär, ursprungligen var rummet ett öppet vindfång och saknade ytterdörr.

Trätrappan upp till ytterdörren till rum 1 är sekundär. Samtliga trappräcken är utbytta.

Skorstenarnas utformning är förändrad, de var ursprungligen fyrkantiga och krönta av profilerade utkragningar, de var troligen helt klädda med plåt.

Tornets ljudluckor var ursprungligen hela men har senare delats i två delar.

Föreningen målningsbättrar fasaden med jämna mellanrum i samband med klotter och skadegörelse.